$161,76124 (ciento sesenta y un mil setecientos sesenta y un pesos 24¡OO M.N.), antes
del lmpuesto ai Valor Agregado (lVA), más la cantidad de $25,88].8O (veinticinco m¡l
ochocientos ochenta y un pesos 80¡OO M.N.), por concepto de lmpuesto al Valor
Agregado (lVA), haciendo un total de {1A7,643.04 (ciento ochenta y siete mil
seiscientos cuarentá y tres pesos 04^OO M.N.),

4. En la cláusula TERCERA de "EL CONTRATO" denominada "LUGAR Y TIEMPO DE
ENTREGAT, "EL PROVEEDOf,I" se compromete a entregar "LOS BIENES" en las
instalaciones de "EL CIMA\f' dentro de los sesenta {60) días naturales contados a
partir de la fecha del fallo, en el horario de O9:OO a 16:30 horas.